
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної  освіти 

(найменування закладу освіти)

 Київського  національного  університету  будівництва  і  архітектури" 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «27» серпня 2021 року №04-04/160

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2021 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 3 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2021 року 
№ 04-04/160

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10251651 949716
Ільченко Максим Сергійович 080614 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0031098; 2020р. 
- 0031098

Економіка 139,750

2 10251011 949716
Коврига Владислав Андрійович 046843 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0005932; 2019р. 
- 0005932

Економіка 155,250

3 10251013 949716
Леденьов Артем Олександрович 080623 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0031227; 2020р. 
- 0031227

Економіка 149,500

1



4 10251051 949716
Сєрік В`ячеслав Дмитрович 080630 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0031544; 2020р. 
- 0031544

Економіка 151,250

5 10251152 949716
Цегельник Андрій Павлович 080615 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0031740; 2020р. 
- 0031740

Економіка 152,750

6 10251006 949716
Цуканов Даніїл Олександрович 080602 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0031754; 2020р. 
- 0031754

Економіка 154,250

7 10257719 949716
Шевченко Анастасія Олександрівна 080624 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0031779; 2020р. 
- 0031779

Економіка 144,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2021 року 
№ 04-04/160

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10230628 832181
Бовсенюк Єлизавета Юріївна 059484 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0013628; 2019р. 
- 0013628

Менеджмент 169,000

2 10228738 832181
Бутович Юрій Володимирович 060373 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0154843; 2019р. 
- 0154843

Менеджмент 156,000

3 10143810 832181
Ганович Денис Анатолійович 059267 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0153366; 2020р. 
- 0221363

Менеджмент 146,000

3



4 10235874 832181
Головатюк Антон Сергійович 059257 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0160105; 2019р. 
- 0160105

Менеджмент 150,500

5 10230155 832181
Гонгало Денис Олександрович 059470 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0221230; 2020р. 
- 0221230

Менеджмент 140,000

6 10240513 832181
Гончарук Віталій Олександрович 058407 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0155896; 2019р. 
- 0155896

Менеджмент 139,000

7 10225168 832181
Григорчук Олександр Сергійович 062502 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0156556; 2019р. 
- 0156556

Менеджмент 141,250

8 10228750 832181
Гуринович Роман Миколайович 059482 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0029745; 2019р. 
- 0029745

Менеджмент 152,750

9 10225879 832181
Дехтяренко Дмитро Сергійович 060368 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0153025; 2019р. 
- 0153025

Менеджмент 145,250

10 10252754 832181
Добровінський Ярослав Валентинович 059982 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0156163; 2020р. 
- 0223276

Менеджмент 162,000

11 10226426 832181
Керунець Олександр Денисович 060377 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0159820; 2019р. 
- 0159820

Менеджмент 150,250

12 10017898 832181
Киричук Роман Олегович 060381 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0159788; 2019р. 
- 0159788

Менеджмент 150,750

13 10230927 832181
Колесник Володимир Олександрович 059273 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0151536; 2019р. 
- 0151536

Менеджмент 148,250

14 9998682 832181
Кузьменко Володимир Сергійович 059269 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0159886; 2019р. 
- 0159886

Менеджмент 162,000

15 10121521 832181
Любарець Богдан Сергійович 060378 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0156383; 2020р. 
- 0227155

Менеджмент 143,250

16 10243524 832181
Макеєнко Олександр Олександрович 060370 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0152602; 2019р. 
- 0152602

Менеджмент 150,000

4



17 10238763 832181
Огородник Дмитро Васильович 059266 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0151652; 2019р. 
- 0151652

Менеджмент 152,000

18 10251958 832181
Ословський Антон Вадимович 062484 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0154654; 2019р. 
- 0154654

Менеджмент 161,750

19 10231039 832181
Поліщук Артем Павлович 059471 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0229730; 2020р. 
- 0229730

Менеджмент 152,000

20 10017141 832181
Радзіховський Володимир Вікторович 060375 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0154441; 2019р. 
- 0154441

Менеджмент 147,750

21 10218816 832181
Стрелець Кирило Миколайович 031542 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0381108; 2021р. 
- 0381108

Менеджмент 142,500

22 10220731 832181
Чавалюк Олексій Юрійович 058400 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0152036; 2020р. 
- 0226771

Менеджмент 138,500

23 10159509 832181
Шестопалов Олег Вікторович 060374 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0152465; 2019р. 
- 0152465

Менеджмент 145,000

24 10225170 832181
Шунов Артем Олександрович 060376 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0152352; 2019р. 
- 0152352

Менеджмент 158,500

5


